Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus VotuporangaCâmpus Votuporanga

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

23/09/202123/09/2021

COMUNICADO N.º 3/2021 - CGP-VTP/DAA-VTP/DRG/VTP/IFSPCOMUNICADO N.º 3/2021 - CGP-VTP/DAA-VTP/DRG/VTP/IFSP

Retificação do cronograma do Edital nº 330/2021Retificação do cronograma do Edital nº 330/2021

O Diretor Geral do câmpus de Votuporanga torna público a re ficação do

cronograma do Processo Sele vo para afastamento remunerado para

par cipação em programa de pós-graduação Stricto Sensu, em níveis de

Mestrado, Doutorado e Pós-Doutorado, referente ao 2º Semestre/2021.

Resultado da interposição de recursos 24/09/2021

Publicação do resultado da pontuação 24/09/2021

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTP , em 23/09/2021 19:46:02.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 23/09/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

236094

dce60190ca

COMUNICADO N.º 3/2021 - CGP-VTP/DAA-VTP/DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: